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Bågen-nytt 
Medlemsinformation från styrelsen 

 

Nya styrelsen 
Vid föreningens årsstämma den 28 maj valdes en ny styrelse som senare konstituerades 
enligt följande: 
 
Ordförande: Anna Lind Pantzare  
Vice ordförande: Klara Anderhed 
Sekreterare: Fabian Örtelius 
Ledamot: Annica Eklundh Hedestig 
Suppleanter: Eva Adolfsson, Anders Wikström, Samuel Lindroth 
HSB-ledamot: Timo Starck 
 
Då alla i styrelsen är nya i detta uppdrag ber vi om förståelse för att det kan ta längre tid att 

få svar då vi dels ännu inte fått tillgång till alla system, dels blir det nu sommar och alla har 

semester. Första styrelsemötet är planerat till mitten av augusti.  

Styrelsen nås som alltid enklast via vår mail: styrelsen@bagen-umea.se eller via 

brev/papper i vår postlåda vid 18E. 

Bostadsrättstillägg 

Uppdaterad information om bostadsrättstillägget. Det kommer att gälla både lägenheter 

och lokaler. Tillägget tecknas från och med 1 januari 2027 till föreningens försäkring vilket 

innebär att ni som har det i er hemförsäkring kan meddela ert försäkringsbolag att det kan 

tas bort. 

Tänk på vem du släpper in i huset 

En person har i sin lägenhet blivit av med sin mobiltelefon som låg i hallen. Lägenhetsdörren 

var vid tillfället inte låst. Styrelsen vill påminna om att inte släppa in obehöriga i våra trapphus 

och att det kan vara lämpligt att låsa lägenhetsdörren även när man är hemma.  

 

 

 

 Styrelsen informerar 

Händer i huset 
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Blommor 

De blomrabatter vi har vid våra husväggar och de fina blomarrangemangen som ordnats vid 

respektive trappuppgång behöver skötas om. Det finns rabattskötare till blommorna vid A 

och B, men det saknas fortfarande någon/några som kan ta hand om de vid C och D. Om de 

som bor i dessa trappuppgångar hjälps åt att ge blommorna vatten om de ser törstiga ut kan 

vi förhoppningsvis njuta av dem hela sommaren.  
 

Förlängning av staketet längs gräsmattan 
Samfälligheten har beställt en förlängning av staketet där det just nu har satts upp 

avspärrningsband. Detta för att minska gångtrafik över gräsmattan. I och med öppningen av 

det nya gymnasiet i den gamla Vasaskolan finns en risk för att betydligt fler personer 

kommer att passera från tågstationen till skolan via vår innergård.  
 

Cyklar 

Styrelsen uppmanar alla medlemmar att plocka bort cyklar som inte används. De som har 

cyklar i källaren ser över om de har någon cykel som inte längre ska vara kvar.  

Esplanads ventilationsarbete ska färdigställas nu under juni och kan då förhoppningsvis 

tömma gula portiken på cyklar. Det kommer i höst att ordnas nya cykelmärken som 

distribueras av trapphusvärdarna. Se till att markera din cykel så den inte tas bort när det så 

småningom ska rensas bland cyklarna. 

 

Laddning av batterier till elcyklar 
Du som laddar batteriet till din elcykel i hobbyrummet i garaget måste omedelbart sluta med 

det. 

För alla gäller det att ha uppsikt över batteriet när laddning sker så att eventuell överhettning 

upptäcks innan en brand uppstår. Se till att batteriet inte har kontakt med någonting 

brännbart, lägg gärna batteriet i en metallåda. Ladda inte över natten. 
 

 
Vicevärd 
Jari kommer att ha semester v 28–30. För ärenden som behöver hanteras under dessa veckor 

skicka ett SMS så återkommer han när han har möjlighet. Jari nås på telefon 070 – 548 27 87. 

I de allra flesta fall ska vid felanmälan vicevärden kontaktas. Undantaget är akuta fel kvällar 

och helger som till exempel strömavbrott och rinnande vatten. 

 Innergården 

Vicevärd och felanmälan 
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När kommer Bågen-Nytt? 

Bågen-Nytt bör alla medlemmar läsa, då detta är den huvudsakliga kommunikationen från 

styrelsen till medlemmarna. För att komma i kontakt med styrelsen, skicka ett mejl till 

styrelsen@bagen-umea.se eller lägg en lapp i vår postlåda vid 18E.  

Vi arbetar för att Bågen-Nytt ska komma ut en gång/månad. Bågen-nytt finns på vår 

webbsida https://www.bagen-umea.se/nyheter/bagen-nytt och på anslagstavlan i 

trappuppgångarna. 

 

Styrelsen vill tillönska er alla en riktigt skön sommar. 
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